
日　　時 ： 平成２９年　１２月３日(日)　　１１：００　スタート

コ ー ス ： マリーンピア周辺コース

主　　催 ： 近畿中学校体育連盟・近畿各府県教育委員会・京都府教育委員会

京都府各市町教育委員会

一般財団法人京都陸上競技協会

主　　管 ： 京都府中学校体育連盟

運営協力 ： 宮津警察署・宮津市・京都府立青少年海洋センターマリーンピア

総　　務 ： 山田　真孝

審 判 長 ： 倉田　敏廣

記録･情報処
理主任 ：

西村　和也

気象状況： 時刻 天候 気温 ℃ 湿度 ％ 風向 風速 m/s 場所
11:00 晴 15.0 58.0 南東 1.0
12:00 晴 16.0 20.0 0.0

＄＄＄　　総 合 成 績　　＄＄＄

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 記　　録 備　　考
1 51 桂・京都 57'37"
2 52 桂川・京都 58'23"
3 53 京都御池・京都 58'25"
4 21 小野・兵庫 58'28"
5 23 東谷・兵庫 58'32"
6 25 大原・兵庫 58'33"
7 22 平野・兵庫 58'42"
8 54 峰山・京都 58'44"

＄＄＄　　区 間 上 位　　＄＄＄

区間 距　離 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 氏　　名 記　　録 備　　考
1 ３．３ｋｍ 1 32 亀川・和歌山 花本　達紀 ﾊﾅﾓﾄ ﾀﾂｷ 10'03"

2 31 西脇・和歌山 上北　阿槻 ｳｴｷﾀ ｱﾂｷ 10'03"
3 35 古佐田丘・和歌山 堂本　颯斗 ﾄﾞｳﾓﾄ ﾊﾔﾄ 10'04"

2 ３．０ｋｍ 1 51 桂・京都 村尾　雄己 ﾑﾗｵ ﾕｳｷ 9'09"
2 25 大原・兵庫 松村　　響 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 9'23"
2 63 水口・滋賀 伴　　遼典 ﾊﾞﾝ ﾘｮｳｽｹ 9'23"
2 54 峰山・京都 沖　　尚悟 ｵｷ ｼｮｳｺﾞ 9'23"

3 ３．０ｋｍ 1 52 桂川・京都 徳山　哲平 ﾄｸﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 9'09"
2 24 鈴蘭台・兵庫 広内　　颯 ﾋﾛｳﾁ ｿｳ 9'19"
3 51 桂・京都 柴田　大地 ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 9'28"

4 ３．０ｋｍ 1 32 亀川・和歌山 北山　諒太 ｷﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 9'10"
　 2 21 小野・兵庫 上野　竜弥 ｳｴﾉ ﾘｭｳﾔ 9'13"

3 22 平野・兵庫 上仮屋　雄太 ｶﾐｶﾘﾔ ﾕｳﾀ 9'20"

5 ３．０ｋｍ 1 23 東谷・兵庫 沖野　朝陽 ｵｷﾉ ｱｻﾋ 9'31"
2 25 大原・兵庫 新名　　司 ｼﾝﾐｮｳ ﾂｶｻ 9'35"
3 21 小野・兵庫 山中　達貴 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ 9'37"

6 ３．０ｋｍ 1 55 旭丘・京都 奥田　大登 ｵｸﾀﾞ ﾋﾛﾄ 9'21"
2 24 鈴蘭台・兵庫 藤　幸太郎 ﾌｼﾞ ｺｳﾀﾛｳ 9'26"
3 53 京都御池・京都 小泉　　匠 ｺｲｽﾞﾐ ﾀｸﾐ 9'29"

第６６回　近畿中学校総合体育大会

第３９回　近畿中学校男子駅伝競走大会 　総合成績表



1　 / 2 ページ　2017/12/3　　17:51

第６６回　近畿中学校総合体育大会 総合成績一覧表
第３９回　近畿中学校男子駅伝競走大会

マリーンピア周辺コース 平成２９年　１２月３日(日)　　１１：００　スタート

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 　 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
順位 ３．３ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位

1 51 桂・京都 佐野　拓実 村尾　雄己 柴田　大地 金高　哲哉 藤原　彰太 魚谷　朋哉
 57'37" 10'09" 8 19'18" 1 28'46" 1 38'12" 1 48'01" 1 57'37" 1
 10'09" 8 9'09" 1 9'28" 3 9'26" 4 9'49" 5 9'36" 5

2 52 桂川・京都 長原　悠一郎 田中　誠真 徳山　哲平 上野　帆貴 檀野　優生 前田　　由
 58'23" 10'11" 10 19'38" 4 28'47" 2 38'16" 2 48'24" 2 58'23" 2
 10'11" 10 9'27" 6 9'09" 1 9'29" 5 10'08" 17 9'59" 19

3 53 京都御池・京都小泉　　成 阿戸　将太朗 桂　　　蓮 柴折　心汰 住　　智也 小泉　　匠
 58'25" 10'26" 16 19'58" 12 29'27" 6 39'08" 6 48'56" 5 58'25" 3
 10'26" 16 9'32" 11 9'29" 4 9'41" 6 9'48" 4 9'29" 3

4 21 小野・兵庫 河合　瑛希 種田　優一 森本　健斗 上野　竜弥 山中　達貴 平尾　　涼
 58'28" 10'18" 13 19'50" 7 29'48" 16 39'01" 5 48'38" 3 58'28" 4
 10'18" 13 9'32" 11 9'58" 19 9'13" 2 9'37" 3 9'50" 9

5 23 東谷・兵庫 高橋　　耀 山尾　知慶 芝　　秀介 辰巳　　舜 沖野　朝陽 中島　　新
 58'32" 10'12" 11 19'56" 10 29'35" 9 39'27" 9 48'58" 7 58'32" 5
 10'12" 11 9'44" 23 9'39" 12 9'52" 12 9'31" 1 9'34" 4

6 25 大原・兵庫 大淵　亮輔 松村　　響 中尾　友登 三浦　晋矢 新名　　司 古里　　翔
 58'33" 10'33" 19 19'56" 9 29'37" 10 39'22" 8 48'57" 6 58'33" 6
 10'33" 19 9'23" 2 9'41" 13 9'45" 7 9'35" 2 9'36" 5

7 22 平野・兵庫 辻村　絢平 玉井　雅也 安倍　壱清 上仮屋　雄太 岡本　勇人 戸田　汐音
 58'42" 10'32" 18 20'01" 14 29'34" 8 38'54" 3 48'52" 4 58'42" 7
 10'32" 18 9'29" 8 9'33" 6 9'20" 3 9'58" 11 9'50" 9

8 54 峰山・京都 服部　壮馬 沖　　尚悟 中西　陽基 森田　　瑞 藤山　祐輝 渡利　快晴
 58'44" 10'09" 7 19'32" 3 29'07" 3 38'58" 4 49'05" 8 58'44" 8
 10'09" 7 9'23" 2 9'35" 8 9'51" 11 10'07" 15 9'39" 7

9 55 旭丘・京都 川本　孔太 中島　楓基 清水　隼人 西川　洸平 遊道　夏陽 奥田　大登
 58'46" 10'40" 24 20'11" 21 29'43" 13 39'32" 12 49'25" 11 58'46" 9
 10'40" 24 9'31" 9 9'32" 5 9'49" 9 9'53" 7 9'21" 1

10 31 西脇・和歌山上北　阿槻 松原　良樹 安東　怜音 木村　　優 吉丸　尚希 向井　空海
 59'14" 10'03" 2 19'45" 6 29'21" 5 39'20" 7 49'15" 9 59'14" 10
 10'03" 2 9'42" 19 9'36" 10 9'59" 17 9'55" 9 9'59" 19

11 61 米原・滋賀 中溝　凪音 北村　太一 樋口　　航 草川　桐吏 森原　啓太 久禮　壮大
 59'16" 10'05" 4 19'43" 5 29'20" 4 39'29" 10 49'21" 10 59'16" 11
 10'05" 4 9'38" 17 9'37" 11 10'09" 23 9'52" 6 9'55" 15

12 24 鈴蘭台・兵庫田尻　慎之介 木下　翔太郎 広内　　颯 尾形　大輔 勝間　優仁 藤　幸太郎
 59'30" 10'32" 17 20'18" 24 29'37" 11 40'04" 20 50'04" 16 59'30" 12
 10'32" 17 9'46" 24 9'19" 2 10'27" 28 10'00" 12 9'26" 2

13 32 亀川・和歌山花本　達紀 岩橋　悠太 後藤　兼誠 北山　諒太 辻本　雅斗 宮本　明尚
 59'37" 10'03" 1 20'13" 22 30'19" 26 39'29" 11 49'26" 12 59'37" 13
 10'03" 1 10'10" 29 10'06" 27 9'10" 1 9'57" 10 10'11" 25

14 12 北池田・大阪細川  慧人 菊池  　蓮 松田 　 琉 礒田  崇佑 藪下  集斗 近藤  大介
 59'41" 10'10" 9 20'01" 15 29'43" 14 39'35" 13 49'45" 13 59'41" 14
 10'10" 9 9'51" 26 9'42" 15 9'52" 12 10'10" 19 9'56" 17

15 62 栗東西・滋賀杉本　和己 樽見　遊佑 畑　　光陽 圓句　知也 村上　純平 塩塚　元介
 59'49" 10'40" 23 20'06" 18 30'05" 21 39'52" 16 50'00" 15 59'49" 15
 10'40" 23 9'26" 5 9'59" 20 9'47" 8 10'08" 17 9'49" 8

16 34 海南・和歌山下津　開生 三栖　滉介 西川　翔太朗 嶋田　聖輝 上田　　樹 川口　大和
 1ﾟ00'01" 10'07" 6 19'55" 8 29'56" 18 39'56" 18 50'09" 18 1ﾟ00'01" 16
 10'07" 6 9'48" 25 10'01" 22 10'00" 18 10'13" 21 9'52" 13

17 11 豊中十一・大阪中井　陸人 長谷川　晴也 岡　　寛大 細尾　柾斗 池内　　零 岡田　直也
 1ﾟ00'07" 10'34" 22 20'16" 23 30'18" 25 40'11" 22 50'17" 21 1ﾟ00'07" 17
 10'34" 22 9'42" 19 10'02" 24 9'53" 14 10'06" 14 9'50" 9

18 64 彦根南・滋賀梶谷　優斗 石塚　蓮和 村田　秀寿 平尾　栞史郞 辻　　乃耶 藤川　涼星
 1ﾟ00'14" 10'22" 15 20'03" 16 30'04" 20 39'53" 17 50'06" 17 1ﾟ00'14" 18
 10'22" 15 9'41" 18 10'01" 22 9'49" 9 10'13" 21 10'08" 23

19 43 富雄南・奈良山下　　結 森田　隼也 高橋　　晴 大門　晃士 三木　優輝 冨田　大智
 1ﾟ00'15" 10'17" 12 19'59" 13 29'58" 19 39'59" 19 50'20" 22 1ﾟ00'15" 19
 10'17" 12 9'42" 19 9'59" 20 10'01" 20 10'21" 25 9'55" 15

20 33 大成・和歌山久保　亮太 川手　友希 安部　広大 大家　利公 中原　研歩 溝口　倫生
 1ﾟ00'16" 10'50" 29 20'24" 25 30'10" 23 40'08" 21 50'15" 20 1ﾟ00'16" 20
 10'50" 29 9'34" 13 9'46" 16 9'58" 16 10'07" 15 10'01" 22
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第６６回　近畿中学校総合体育大会 総合成績一覧表
第３９回　近畿中学校男子駅伝競走大会

マリーンピア周辺コース 平成２９年　１２月３日(日)　　１１：００　スタート

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 　 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
順位 ３．３ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位
21 41 香芝北・奈良小田　圭悟 土屋　温希 永田　雄基 南　颯太郎 滝本　明史 川口　智也

 1ﾟ00'19" 10'21" 14 19'57" 11 29'38" 12 39'38" 15 49'49" 14 1ﾟ00'19" 21
 10'21" 14 9'36" 15 9'41" 13 10'00" 18 10'11" 20 10'30" 29

22 65 南郷・滋賀 横井　尚輝 大川原　亮 田口　勇斗 濱田　龍我 松本　雄大 森　　直斗
 1ﾟ00'24" 10'44" 26 20'11" 20 29'46" 15 40'17" 24 50'11" 19 1ﾟ00'24" 22
 10'44" 26 9'27" 6 9'35" 8 10'31" 29 9'54" 8 10'13" 26

23 63 水口・滋賀 山中　博生 伴　　遼典 芥川　真都 北河　佑真 山中　悠暉 中嶌　光輝
 1ﾟ00'24" 10'06" 5 19'29" 2 29'33" 7 39'36" 14 50'26" 23 1ﾟ00'24" 23
 10'06" 5 9'23" 2 10'04" 25 10'03" 21 10'50" 29 9'58" 18

24 14 誠風・大阪 西  　　樹 岩田 　 樹 吉川  稜基 岩村  健世 西村 　 望 鳥井  健太
 1ﾟ00'31" 10'33" 21 20'04" 17 29'51" 17 40'13" 23 50'38" 24 1ﾟ00'31" 24
 10'33" 21 9'31" 9 9'47" 17 10'22" 26 10'25" 26 9'53" 14

25 42 畝傍・奈良 辰己　晃誠 近森　遥斗 松本　雄一郎 辻本　拓実 森岡　　寛 大上　侑也
 1ﾟ00'51" 10'43" 25 20'25" 26 30'17" 24 40'42" 26 51'00" 26 1ﾟ00'51" 25
 10'43" 25 9'42" 19 9'52" 18 10'25" 27 10'18" 24 9'51" 12

26 15 田尻・大阪 狩谷　一心 山根　康太 上ノ山　大将 末吉　祐輝 西森　健人 髙木　遼太郎
 1ﾟ01'04" 10'48" 28 20'25" 27 30'31" 28 40'38" 25 50'42" 25 1ﾟ01'04" 26
 10'48" 28 9'37" 16 10'06" 27 10'07" 22 10'04" 13 10'22" 27

27 44 香芝東・奈良倉橋　　慶 北　　雄大 藤田　拓実 岩井　一真 山本　勘太 古川　　元
 1ﾟ01'22" 10'33" 20 20'08" 19 30'21" 27 40'42" 27 51'22" 28 1ﾟ01'22" 27
 10'33" 20 9'35" 14 10'13" 30 10'21" 25 10'40" 27 10'00" 21

28 13 桜坂・大阪 住田　篤隆 上中　晃太 鈴木　　匠 森川　聡史 吉田　勇気 茨木　太郎
 1ﾟ01'27" 10'47" 27 20'39" 29 30'49" 29 41'02" 29 51'19" 27 1ﾟ01'27" 28
 10'47" 27 9'52" 28 10'10" 29 10'13" 24 10'17" 23 10'08" 23

29 45 広陵・奈良 竹嶋　大晴 松井　亮汰 米田　陽太 大石　柊介 堀川　遼太 松岡　哲司
 1ﾟ01'58" 11'01" 30 20'52" 30 30'57" 30 40'51" 28 51'35" 29 1ﾟ01'58" 29
 11'01" 30 9'51" 26 10'05" 26 9'54" 15 10'44" 28 10'23" 28

30 35 古佐田丘・和歌山 堂本　颯斗 三輪　進悟 植阪　嶺児 木村　有成 野中　亮甫 海堀　歩夢
 1ﾟ03'47" 10'04" 3 20'34" 28 30'08" 22 42'16" 30 53'15" 30 1ﾟ03'47" 30
 10'04" 3 10'30" 30 9'34" 7 12'08" 30 10'59" 30 10'32" 30



日　　時 ： 平成２９年　１２月３日(日)　　９：４５　スタート

コ ー ス ： 京都府立青少年海洋センターマリーンピア周辺コース

主　　催 ： 近畿中学校体育連盟・近畿各府県教育委員会・京都府教育委員会

京都府各市町教育委員会

一般財団法人京都陸上競技協会

主　　管 ： 京都府中学校体育連盟

運営協力 ： 宮津警察署・宮津市・京都府立青少年海洋センターマリーンピア

総　　務 ： 山田　真孝

審 判 長 ： 倉田　敏廣

記録･情報処
理主任 ：

西村　和也

気象状況： 時刻 天候 気温 ℃ 湿度 ％ 風向 風速 m/s 場所
9:00 晴 10.0 62.0 南東 0.5
9:45 晴 11.0 52.0 0.0
10:00 晴 13.0 55.0 0.0

＄＄＄　　総 合 成 績　　＄＄＄

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 記　　録 備　　考
1 51 桂・京都 40'44"
2 52 樫原・京都 40'48"
3 23 荒井・兵庫 41'25"
4 21 浜の宮・兵庫 41'37"
5 53 桂川・京都 41'38"
6 54 峰山・京都 41'43"
7 24 小野・兵庫 41'48"
8 22 山陽・兵庫 42'12"

＄＄＄　　区 間 上 位　　＄＄＄

区間 距　離 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 氏　　名 記　　録 備　　考
1 ３．３ｋｍ 1 52 樫原・京都 村松　　結 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳ 10'58"

2 23 荒井・兵庫 宮島　恵那 ﾐﾔｼﾞﾏ ｴﾅ 11'01"
3 51 桂・京都 松室　真優 ﾏﾂﾑﾛ ﾏﾕ 11'02"

2 ２．０ｋｍ 1 53 桂川・京都 大浦　はるな ｵｵｳﾗ ﾊﾙﾅ 6'24"
2 55 岡崎・京都 奈良岡　心 ﾅﾗｵｶ ｺｺﾛ 6'25"
3 54 峰山・京都 長谷川　麻央 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 6'27"

3 ２．０ｋｍ 1 23 荒井・兵庫 八木　美羽 ﾔｷﾞ ﾐｳ 6'27"
2 51 桂・京都 鍋倉　夢乃 ﾅﾍﾞｸﾗ ﾕﾒﾉ 6'33"
3 52 樫原・京都 太田　咲雪 ｵｵﾀ ｻﾕｷ 6'36"

4 ２．０ｋｍ 1 51 桂・京都 小林　万葉 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾊ 6'27"
　 2 25 姫路灘・兵庫 長岡　あず ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ 6'41"

3 52 樫原・京都 田家　由那 ﾀｲｴ ﾕﾅ 6'44"

5 ３．０ｋｍ 1 21 浜の宮・兵庫 石松　愛朱加 ｲｼﾏﾂ ｱｽｶ 9'41"
2 52 樫原・京都 村松　　灯 ﾑﾗﾏﾂ ﾄﾓ 9'57"
3 25 姫路灘・兵庫 土井　葉月 ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ 10'00"

第６６回　近畿中学校総合体育大会

第３２回　近畿中学校女子駅伝競走大会 　総合成績表
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第６６回　近畿中学校総合体育大会 総合成績一覧表
第３２回　近畿中学校女子駅伝競走大会

京都府立青少年海洋センターマリーンピア周辺コース 平成２９年　１２月３日(日)　　９：４５　スタート

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 　 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 ３．３ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位

1 51 桂・京都 松室　真優 小林　舞妃留 鍋倉　夢乃 小林　万葉 鎌田　幸来
 40'44" 11'02" 3 17'37" 3 24'10" 2 30'37" 1 40'44" 1
 11'02" 3 6'35" 6 6'33" 2 6'27" 1 10'07" 5

2 52 樫原・京都 村松　　結 八島　絢香 太田　咲雪 田家　由那 村松　　灯
 40'48" 10'58" 1 17'31" 2 24'07" 1 30'51" 2 40'48" 2
 10'58" 1 6'33" 4 6'36" 3 6'44" 3 9'57" 2

3 23 荒井・兵庫 宮島　恵那 萩原　美咲 八木　美羽 原　寿々花 塚本　衣音
 41'25" 11'01" 2 17'44" 5 24'11" 3 31'22" 6 41'25" 3
 11'01" 2 6'43" 8 6'27" 1 7'11" 12 10'03" 4

4 21 浜の宮・兵庫有田　茉合香 矢野　　愛 中田　彩那 岡内　円花 石松　愛朱加
 41'37" 11'13" 17'54" 8 24'45" 9 31'56" 9 41'37" 4
 11'13" 5 6'41" 7 6'51" 9 7'11" 12 9'41" 1

5 53 桂川・京都 黒田　千景 大浦　はるな 佐野　友貴香 中島　香菜子 石原　　茜
 41'38" 11'06" 4 17'30" 1 24'18" 4 31'12" 4 41'38" 5
 11'06" 4 6'24" 1 6'48" 8 6'54" 8 10'26" 8

6 54 峰山・京都 大江　百華 長谷川　麻央 前田　彩凪 矢谷　真祐 宮田　麻里歌
 41'43" 11'20" 10 17'47" 6 24'30" 6 31'21" 5 41'43" 6
 11'20" 10 6'27" 3 6'43" 5 6'51" 6 10'22" 6

7 24 小野・兵庫 隂山　朋佳 八木　彩伽 岡野　いつみ 辻　歩乃花 久保　希蘭々
 41'48" 11'14" 7 17'48" 7 24'33" 7 31'25" 7 41'48" 7
 11'14" 7 6'34" 5 6'45" 6 6'52" 7 10'23" 7

8 22 山陽・兵庫 干飯　里桜 髙島　美桜 竹田　咲羽 国本　陽菜 干飯　奈桜
 42'12" 11'14" 6 17'58" 9 24'43" 8 31'28" 8 42'12" 8
 11'14" 6 6'44" 10 6'45" 6 6'45" 4 10'44" 13

9 55 岡崎・京都 柴田　さくら 奈良岡　心 谷間　美月 村田　千紗 工藤　蒼生
 42'18" 11'19" 9 17'44" 4 24'25" 5 31'10" 3 42'18" 9
 11'19" 9 6'25" 2 6'41" 4 6'45" 4 11'08" 18

10 25 姫路灘・兵庫福永　愛佳 田村　優芽 酒澤　恭子 長岡　あず 土井　葉月
 42'21" 11'19" 8 18'24" 13 25'40" 13 32'21" 10 42'21" 10
 11'19" 8 7'05" 17 7'16" 17 6'41" 2 10'00" 3

11 11 田尻・大阪 明貝　菜乃羽 岩村　優希 蔵野　花菜子 舛本　来夢 向井　友里
 43'01" 11'28" 14 18'16" 11 25'19" 10 32'29" 11 43'01" 11
 11'28" 14 6'48" 12 7'03" 12 7'10" 10 10'32" 9

12 14 豊中三・大阪上本　歩未 水口　　杏 紫合　美咲 水口　　萌 土井　理沙
 43'43" 11'37" 16 18'23" 12 25'24" 12 32'50" 13 43'43" 12
 11'37" 16 6'46" 11 7'01" 11 7'26" 18 10'53" 14

13 41 郡山・奈良 田口　祐実 江上　智咲 松実　　唯 田中　　優 土谷　朱里
 43'43" 12'03" 27 18'52" 17 25'45" 14 33'01" 14 43'43" 13
 12'03" 27 6'49" 13 6'53" 10 7'16" 14 10'42" 12

14 61 水口・滋賀 石田　遥花 大久保　楓香 中部　　遥 山元　星空 有村　麻友衣
 43'54" 11'22" 11 18'05" 10 25'19" 11 32'43" 12 43'54" 14
 11'22" 11 6'43" 8 7'14" 14 7'24" 17 11'11" 20

15 42 橿原・奈良 小出　佳奈 福井　友葉 吉備　明佳里 吉備　日代里 福井　実夏
 44'05" 11'50" 19 18'52" 18 25'58" 17 33'01" 15 44'05" 15
 11'50" 19 7'02" 16 7'06" 13 7'03" 9 11'04" 17

16 12 峰塚・大阪 水本　佳菜 田中　彩貴 中原　優梨子 河本　優希 栗原　史歩
 44'26" 11'27" 13 18'33" 14 25'47" 15 33'15" 16 44'26" 16
 11'27" 13 7'06" 18 7'14" 14 7'28" 19 11'11" 20

17 63 栗東西・滋賀中井　夢希 竹村　美乃里 木下　　晴 松田　みはる 南　　明希
 44'44" 11'59" 25 18'58" 19 26'18" 19 33'35" 18 44'44" 17
 11'59" 25 6'59" 15 7'20" 20 7'17" 15 11'09" 19

18 13 東陽・大阪 澤　　歩優 木岡　優芽 大西　　葵 有永　温菜 田中　星理菜
 44'50" 11'25" 12 18'39" 15 25'56" 16 33'33" 17 44'50" 18
 11'25" 12 7'14" 21 7'17" 18 7'37" 25 11'17" 25

19 15 高倉・大阪 羽原　恋乃 雁木　香帆 堀田　沙里 秋山　ひなた 品川　樺音　　
 44'57" 11'29" 15 18'47" 16 26'18" 18 33'59" 20 44'57" 19
 11'29" 15 7'18" 22 7'31" 23 7'41" 27 10'58" 16

20 31 古佐田丘・和歌山 小畑　弥生 稲本　杏奈 守内　美月 久松　奈乃華 赤井　希光
 45'12" 11'51" 22 19'03" 20 26'35" 21 33'45" 19 45'12" 20
 11'51" 22 7'12" 20 7'32" 24 7'10" 10 11'27" 27
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第６６回　近畿中学校総合体育大会 総合成績一覧表
第３２回　近畿中学校女子駅伝競走大会

京都府立青少年海洋センターマリーンピア周辺コース 平成２９年　１２月３日(日)　　９：４５　スタート

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 　 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 ３．３ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位
21 64 彦根東・滋賀善利　なつめ 野下　咲来 稲村　友美 福原　叶夢 福地　咲來

 45'12" 11'51" 23 19'17" 22 27'01" 26 34'33" 25 45'12" 21
 11'51" 23 7'26" 26 7'44" 30 7'32" 22 10'39" 10

22 32 亀川・和歌山野田　桂都 浜端　李星 松木　樺菜 武田　眞菜 西坂　麻友子
 45'13" 11'57" 24 19'19" 24 26'43" 23 34'18" 23 45'13" 22
 11'57" 24 7'22" 24 7'24" 22 7'35" 23 10'55" 15

23 44 畝傍・奈良 本多　美乃梨 堀内　菜央 南　　真琴 平井　琴珠 古谷　涼夏
 45'24" 12'12" 28 19'23" 26 26'42" 22 34'13" 22 45'24" 23
 12'12" 28 7'11" 19 7'19" 19 7'31" 21 11'11" 20

24 62 城山・滋賀 花田　麻衣 井上　　心 麻原　花怜 多胡　晴奈 山本　莉瑳
 45'26" 12'23" 29 19'16" 21 26'31" 20 34'08" 21 45'26" 24
 12'23" 29 6'53" 14 7'15" 16 7'37" 25 11'18" 26

25 33 田辺・和歌山古久保　仁紅 山﨑　弥朱珠 濱口　姫生 瀧田　真央 大江　咲歩
 45'34" 11'41" 17 19'46" 29 27'08" 27 34'53" 27 45'34" 25
 11'41" 17 8'05" 30 7'22" 21 7'45" 28 10'41" 11

26 65 米原・滋賀 德留　天寿 川﨑　羽菜 矢田　幸咲 柴田　里莉 三和　愛梨
 45'36" 12'03" 26 19'22" 25 26'57" 25 34'25" 24 45'36" 26
 12'03" 26 7'19" 23 7'35" 26 7'28" 19 11'11" 20

27 43 香芝西・奈良中島　結菜 縄田　　雅 村井　鈴奈 月成　杏佳 卯野　陽葉里
 46'08" 11'50" 20 19'35" 27 27'11" 28 34'57" 28 46'08" 27
 11'50" 20 7'45" 28 7'36" 27 7'46" 29 11'11" 20

28 35 明和・和歌山古田　愛弥 奥田　奈帆 門　　　愛 冨永　里彩 須佐　奈菜子
 46'43" 11'49" 18 19'18" 23 26'50" 24 34'45" 26 46'43" 28
 11'49" 18 7'29" 27 7'32" 24 7'55" 30 11'58" 29

29 34 切目・和歌山佐々木　優 高芝　日和 川上　　彩 谷口　千桃 片山　有咲
 46'54" 11'50" 21 19'41" 28 27'23" 29 34'58" 29 46'54" 29
 11'50" 21 7'51" 29 7'42" 29 7'35" 23 11'56" 28

30 45 香芝北・奈良奥田　　純 崇田　あやの 上住　美尋 小林　百音 尾崎　穂乃花
 47'16" 12'50" 30 20'12" 30 27'50" 30 35'09" 30 47'16" 30
 12'50" 30 7'22" 24 7'38" 28 7'19" 16 12'07" 30


